

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę środków opatrunkowych . Nr sprawy 5/2018

Pytania:

Załącznik 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę 10m x 2,5-4,5cm bądź 10m x 1,5-3,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści siatkę 10m x 2,5-4,5cm bądź 10m x 1,5-3,5cm.

Załącznik 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę 10m x 2,5-4,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści siatkę 10m x 2,5-4,5cm.

Załącznik 1 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę 10m x 5,0-9,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści siatkę 10m x 5,0-9,5cm

Załącznik 1 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wycenę za op. a'30szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Załącznik 1 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną posiadającą właściwości kohezyjne umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania zapinek oraz dodatkowych mocowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści opaskę elastyczną posiadającą właściwości kohezyjne umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstw bez konieczności stosowania zapinek oraz dodatkowych mocowań.

Załącznik 1 pozycja 18-22,25-28,49

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli powyższych pozycji do osobnego pakietu.

Z poważaniem
Anna Kurianowicz
Kier. Działu farmacji